Subject: Aprobacién por tramite urgente de solicitud de Plaza de Profesor Titular de Universidad

From: Santiago Palanco <spalanco@uma.es>

Date: 02/05/2020, 12:18

To: undisclosed-recipients: ;

BCC: Juan José Alonso Pereda <jjalonso@uma.es>, Wilfredo Gonzalez Infantes <wgonzalez@uma.es>, Javier
Martinez Serrano <javiermserrano@uma.es>, Dietmar Leinen <dietmar@uma.es>, 'David Marrero'
<damarre@uma.es>, 'Lourdes Martinez' <Imartinez@uma.es>, Elena Navarrete Astorga
<enavarrete@uma.es>, Félix Carrigue Fernandez <carrique@uma.es>, José Raman Barrado
<barrado@uma.es>, Rafael Roa Chamorro <rafaroa@uma.es>, José Antonio Ruiz Arias <jararias@uma.es>,
Javier Ruiz del Castillo <jruiz@uma.es>, 'Antonio Varias' <varias@uma.es>, jromo@uma.es, ray@uma.es,
David Garcia <adgargil@uma.es>, Sergio Aranda Ruiz <sar.4895@gmail.com>, Daniel Vallejo
<dvallejo@uma.es>, 'Daniel Solis' <dsolis@uma.es>, pablo.molinah97@gmail.com,
nelsonsemprunl6@gmail.com, albaserranosegura@gmail.com, zairamezcua@hotmail.com,
davidalgal5@gmail.com, mck5578@gmail.com

Estimados companeros,

Por orden del Sr. Director se solicita del Consejo de Departamento la aprobacién para la

solicitud de una plaza de Profesor Titular de Universidad justificada en la resolucion de .
30 de abril de 2020 de la ANECA favorable a la acreditacion a Profesor Titular de i
Universidad de D. Rafael Roa Chamorro y en la préxima convocatoria del Consejo de

Gobierno de la Universidad de Malaga con fecha 5 de mayo de 2020.

La aprobacion se solicita mediante la via de tramite urgente a que se refiere

el articulo 10 del Reglamento de Régimen Interno del Dpto. de Fisica Aplicada I:
Art® 10. Para adoptar acuerdos, el Consejo de Departamento debera estar reunido
segun lo establecido en este Reglamento. Las decisiones del Consejo de Departa-
mento podran adoptarse por asentimiento, a propuesta del Director o como resulta
do de votaciones ordinarias o secretas. Estas ultimas se realizaran siempre que se
trate de eleccion de personas o cuando lo solicite cualquier miembro del Consejo de
Departamento. Los asuntos de tramite con caracter urgente podran ser sometidos a
aprobacion por la via de urgencia que consistira en el envio por escrito a todos los
miembros del Consejo de la informacién a tratar, entendiéndose que si en el plazo de |
48 horas no hay notificacion en contra, se entenderan aprobados en los términos plan- i
teados en la consulta.

" Santiago Palanco Lépez
Q Profesor Titular de Universidad
Associate Professor
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